UBND TỈNH TÂY NINH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TƯ PHÁP       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /QĐ-STP             Tây Ninh, ngày 30 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ghi tên vào danh sách Hòa giải viên thương mại vụ việc

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TÂY NINH

Căn cứ Nghị định số 22/2017/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2017 của Chính

phủ về Hòa giải thương mại;

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BTP ngày 26/02/2018 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp ban hành và hướng dẫn sử dụng một số biểu mẫu về tổ chức và hoạt động

hòa giải thương mại;

Căn cứ Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Bổ trợ Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý ghi tên ông Trần Hữu Hậu vào danh sách Hòa giải viên

thương mại vụ việc trên địa bàn tỉnh Tây Ninh. Cụ thể như sau:

- Họ và tên: Trần Hữu Hậu, sinh ngày 09/10/1960

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú tại số 017, đường Nguyễn Văn Cừ, khu

phố 3, phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. Điện thoại số 0903904021.

Email: hauhoagiaitm@gmail.com

Điều 2. Ông Trần Hữu Hậu có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các quy định tại

Nghị định số 22/2017/NĐ-CP ngày 24/02/2017 của Chính phủ về Hòa giải thương

mại và Thông tư số 02/2018/TT-BTP ngày 26/02/2018 của Bộ Tư pháp ban hành

và hướng dẫn sử dụng một số biểu mẫu về tổ chức và hoạt động hòa giải thương

mại;

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Trưởng phòng Bổ trợ Tư pháp, thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Trần Hữu Hậu chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 4;      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cục BTTP-BTP;
- PGĐ phụ trách Sở;

- VP Sở (đăng Cổng thông tin điện tử STP);

- Lưu: VT, BTTP.

		2019-02-01T01:23:20+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-02-01T01:23:30+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử